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1. Overall Description:
SA2 thanks CT4 ask the following question for Multiple QoS class handling during Service Continuity from 5GS to EPS:
	To continue the stage 3 implementation, CT4 has the following questions:
Q1: Is the Multiple QoS Class expected to be provided to the UE in deferred MT-LR procedure? If yes, how should the UE use the multiple QoS class for event reporting?

Q2: If the Multiple QoS Class is not to be provided to the UE in deferred MT-LR procedure, how could UE and/or LMF perform Multiple QoS class mapping to EPS supported QoS classes during the Service
Continuity from 5GS to EPS?



After further discussion, SA2 confirms the following answers:
Answer of the Q1: Multiple QoS Class should not be provided to the UE in deferred MT-LR procedure.

Answer of the Q2: It is GMLC to perform the mapping not LMF, but LMF determines whether or not provide the mapped QoS to UE based the access type allowed for the UE for event reporting, as it is only known by the LMF. The attached CR has corrected and clarified this.


2. Actions:
To CT4 group.
ACTION: 	SA2 kindly ask CT4 take above information into consideration.

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #160		November 13 – 17, 2023			Chicago, USA
TSG-SA2 Ad Hoc		January 22 – 26, 2024			Online

